
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/319/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
16 748 870,42 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 510 000 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4 238 870,42 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18 688 870,42 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 940 000 zł,  

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań w postaci sumy 8 000 000 zł, z czego: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
3 000 000 zł, 

2) z tytułu kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań  w kwotach określonych limitami 
w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie Dochodów i wydatków z gospodarowania 
odpadami komunalnymi wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5497



§ 6. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Stryszów  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie Dochodów i wydatków realizowanych ze środków 
Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 8 (gospodarka odpadami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 11 (dotacje udzielone) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) W załączniku Nr 15 (pomoc obywatelom Ukrainy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5497



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

  200 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   157 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   42 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   16 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   11 209,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

  5 301,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  216 800,00

   0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

  40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  40 000,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5497



   0,00

  256 800,00

   0,00

  216 800,00

   0,00

  40 000,00

   0,00

  256 800,00

   0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5497



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna -  4 000,00 -  4 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

-  4 000,00 -  4 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  256 800,00 -  3 200,00   10 800,00    800,00   10 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5497



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 42 029 220,91

2. Wydatki gminy ogółem 58 778 091,33

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -16 748 870,42

4. Przychody budżetu ogółem 18 688 870,42

w tym:

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych 5 229 167,50

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków 30 929,46

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

9 580 948,71

        - spłata udzielonych pożyczek 847 824,75

5. Rozchody budżetu 1 940 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 250 000,00

       - udzielone pozyczki 690 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5497



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 650 000,00

90002 w tym: dochody bieżące: 1 650 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

1 650 000,00

RAZEM DOCHODY 1 650 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 668 509,48

90002 Gospodarka odpadami 1 668 509,48

a) wydatki bieżące 1 600 009,48

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 600 009,48

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 494 509,48

b) wydatki majątkowe 68 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 500,00

RAZEM WYDATKI 1 668 509,48

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi
na 2022

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5497



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 303 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe dotacje celowe inwestycyjne 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe dotacje celowe 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 610 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacje celowe 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne dotacje celowe inwestycyjne 560 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 527,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień dotacje celowe 2 527,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dotacje celowe 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 515 000,00

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 300 000,00

926 Kultura fizyczna 96 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacje celowe 65 000,00

dotacje celowe 31 000,00

311 527,00 1 521 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE 1 832 527,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2022

Razem:

                                                                                                            

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5497



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 6 055,27

75095 Pozostała działalność 6 055,27
w tym: dochody bieżące: 6 055,27

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

6 055,27

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

695 188,00

75495 Pozostała działalność 695 188,00
w tym: dochody bieżące: 695 188,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

695 188,00

3. 801 Oświata i wychowanie 22 000,00

80195 Pozostała działalność 22 000,00
w tym: dochody bieżące: 22 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

22 000,00

4. 852 Pomoc społeczna 7 268,00

85295 Pozostała działalność 7 268,00
w tym: dochody bieżące: 7 268,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

7 268,00

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 220,00

85395 Pozostała działalność 67 220,00
w tym: dochody bieżące: 67 220,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

67 220,00

6. 853 Rodzina 500,00

85595 Pozostała działalność 500,00
w tym: dochody bieżące: 500,00

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu  pomocy
obywatelom  Ukrainy  

Dochody 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/319/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5497



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł (§ 2700)

500,00

RAZEM DOCHODY 798 231,27

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 6 055,27

75095 Pozostała działalność 6 055,27

a) wydatki bieżące 6 055,27

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 055,27

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 231,19

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

3 824,08

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

695 188,00

75495 Pozostała działalność 695 188,00

a) wydatki bieżące 695 188,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 395 188,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 957,36

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

394 230,64

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 22 000,00

80195 Pozostała działalność 22 000,00

a) wydatki bieżące 22 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00

4. 852 Pomoc społeczna 7 268,00

85295 Pozostała działalność 7 268,00

a) wydatki bieżące 7 268,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 268,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 268,00

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 220,00

85395 Pozostała działalność 67 220,00

a) wydatki bieżące 67 220,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 220,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 220,00

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5497



3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 000,00

6. 855 Rodzina 500,00

85595 Pozostała działalność 500,00

a) wydatki bieżące 500,00

w tym:

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

RAZEM WYDATKI 798 231,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5497


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-19T11:33:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




